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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 21 Fem., 100m Lliure Open
08/03/2025 - 17:05 Resultats
RCAMP 1:00.84 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP SALT 22/02/2020

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

Open

1. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:07.01 536.00 32.53 34.48
ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:07.01 545.00 32.27 34.74

3. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:08.95 387.00 33.54 35.41
4. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:10.19 561.00 33.75 36.44
5. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:10.83 357.00 34.12 36.71
6. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 1:14.59 395.00 36.06 38.53
7. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:14.63 467.00 36.37 38.26
8. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 1:34.21 319.00 45.87 48.34
9. DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 1:52.75 155.00 52.92 59.83

10. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:47.79 92.00 1:17.67 1:30.12
DSQ BATLLE FERNANDEZ, Marina 00 Club Natació Swimfaster Salt -

BX - BAIXA

DSQ CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -
BX - BAIXA

20+

1. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:08.95 387.00 33.54 35.41
2. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:10.83 357.00 34.12 36.71

25+

1. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:07.01 536.00 32.53 34.48
DSQ BATLLE FERNANDEZ, Marina 00 Club Natació Swimfaster Salt -

BX - BAIXA

DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -
BX - BAIXA

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:07.01 545.00 32.27 34.74
2. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 1:14.59 395.00 36.06 38.53
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 21, Fem., 100m Lliure

40+

DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA

45+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:10.19 561.00 33.75 36.44
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:14.63 467.00 36.37 38.26

50+

DSQ CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

55+

1. DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 1:52.75 155.00 52.92 59.83

65+

1. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 1:34.21 319.00 45.87 48.34

75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:47.79 92.00 1:17.67 1:30.12

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa80 C.N. Aquamasters 1:10.19 561.00 33.75 36.44
2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 1:07.01 545.00 32.27 34.74
3. GELABERT SALO, Berta 97 C.N. Mataro 1:07.01 536.00 32.53 34.48
4. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 1:14.63 467.00 36.37 38.26
5. LAMAS HERNANDEZ, J. 94 C.N. Sant Andreu 1:14.59 395.00 36.06 38.53
6. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:08.95 387.00 33.54 35.41
7. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 1:10.83 357.00 34.12 36.71
8. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 1:34.21 319.00 45.87 48.34
9. DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries 1:52.75 155.00 52.92 59.83

10. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 2:47.79 92.00 1:17.67 1:30.12
DSQ BATLLE FERNANDEZ, Marina 00 Club Natació Swimfaster Salt -

BX - BAIXA

DSQ CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DSQ HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar -
BX - BAIXA
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 21, Fem., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps PUNTS 50m 100m

DSQ RIQUELME SAEZ, Carmen 96 C.N. Prat Llobregat -
BX - BAIXA


